
Id: 37A7BDC0-22FA-4882-AE0F-D6EF5DE5344D. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 226/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  



Id: 37A7BDC0-22FA-4882-AE0F-D6EF5DE5344D. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 226/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

 

 

I.  Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Kwiatkowska Wioletta 

Przedszkole Samorządowe nr 2, ul. Sowia 1b, 25-648 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Pacak Dorota 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek 

 

II.  Nauczyciel wychowania przedszkolnego, języka angielskiego: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Piotrowska-Plech Karolina 

Przedszkole Samorządowe nr 2, ul. Sowia 1b, 25-648 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Pacak Dorota 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek 

 

III. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Lech Karolina 

Przedszkole Samorządowe nr 2, ul. Sowia 1b, 25-648 Kielce, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kołodziejczyk Wioleta 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Pacak Dorota 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  
 
 
 
 

- Staromłyński Jacek 



Id: 37A7BDC0-22FA-4882-AE0F-D6EF5DE5344D. Przyjęty Strona 2 
 

IV. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Bukała Sylwia 

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza, ul. Naruszewicza 25, 25-628 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Górska Anna 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek 

V. Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

   Egzaminowany nauczyciel                       -  Linowska Ewa 

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza, ul. Naruszewicza 25, 25-628 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Krzak-Zagnińska Renata  

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Górska Anna 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek 

VI. Nauczyciel wychowawca świetlicy: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Mostowska Dorota 

Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 25-435 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Białek-Sołtys Dorota 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek 

VII. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej: 

   Egzaminowany nauczyciel                       - Żelichowska Agnieszka 

Szkoła Podstawowa nr 39 im. Stanisława Moniuszki, ul. M. Krzyżanowskiej 8, 25-435 Kielce 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Kaczmarczyk Dorota 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Kurtek Sylwia 

 c)  Dyrektor Placówki - Białek-Sołtys Dorota 

 d)  eksperci: - Zaborek Renata 

  - Staromłyński Jacek  
 


